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Nr Grupp Varv Ryttare Ryttarens förening Häst

Tölt T8 Senior

1 1 V Annica Lindstrand Eyvinur Islandshästförening Litli-Jakob från Engsö

2 1 V Gitte Ragsdale Eyvinur Islandshästförening Heba från Änghaga

3 1 V Liv Laimani Eyvinur Islandshästförening Filur från Norrbyberg

4 2 H Jessica Brantsjö Eyvinur Islandshästförening Hrókur frá Neðra-Seli

5 2 H Frida Kindström Eyvinur Islandshästförening Geisli från Gullunge

6 2 H Anna Mases Eyvinur Islandshästförening Styrmir från Frihamra

7 3 V Pia Skott Eyvinur Islandshästförening Elva från Gibraltar

8 3 V Henny Nilsson Eyvinur Islandshästförening Íris från Lönneberga

9 3 V Makine Männik Eyvinur Islandshästförening Hamradís vom Lipperthof

10 4 H Millie Haukebö Eyvinur Islandshästförening Herdís från Lövstaholm 1

11 4 H Malin Lillieqvist Eyvinur Islandshästförening Aldís frá Mosfellsbæ

12 5 V Johanna Vidmark Eyvinur Islandshästförening Vilja från Mesch

13 5 V Susanne Dahlberg Ryttargruppen Stormur Vonandi från Artinge

14 6 H Åsa Palmqvist Eyvinur Islandshästförening Hirst frá Hábæ

15 6 H Annie Gustafsson Eyvinur Islandshästförening Sætur från Skälleryd

16 7 V Mindy von Berlepsch Ryttargruppen Stormur Naðra från Berlepsch

17 7 V Jenny Kleiner Eyvinur Islandshästförening Silfurgaupi från Ågård

Tölt T6 Senior

1 1 V Malin Lindelöw Eyvinur Islandshästförening Vordís från Gäverstad

2 1 V Liv Laimani Eyvinur Islandshästförening Filur från Norrbyberg

3 2 H Johanna Vidmark Eyvinur Islandshästförening Vilja från Mesch

4 2 H Louise Gustafsson Eyvinur Islandshästförening Gandur från Sundbyhill

Tölt T5 Senior

1 1 V Gitte Ragsdale Eyvinur Islandshästförening Heba från Änghaga

2 1 V Linnea Nilsson Eyvinur Islandshästförening Sólmyrkva från Kvarnberga

3 1 V Marianne Tenger Eyvinur Islandshästförening Hreggur från Ljunghem

4 2 H Ann-Christin Ahlberg Eyvinur Islandshästförening Hvörn frá Sauðárkróki

Fyrgång  V5 Senior

1 1 V Annie Gustafsson Eyvinur Islandshästförening Sætur från Skälleryd

2 1 V Helena Danielsson Eyvinur Islandshästförening Kolfaxi från Lönneberga

3 2 H Frida Kindström Eyvinur Islandshästförening Geisli från Gullunge

4 2 H Pirjo Holappa Eyvinur Islandshästförening Undri från Vendel

5 2 H Jessica Brantsjö Eyvinur Islandshästförening Hrókur frá Neðra-Seli

6 3 V Johanna Vidmark Eyvinur Islandshästförening Vilja från Mesch

7 3 V Linnea Nilsson Eyvinur Islandshästförening Sólmyrkva från Kvarnberga

8 3 V Liv Laimani Eyvinur Islandshästförening Filur från Norrbyberg

9 4 H Anna Mases Eyvinur Islandshästförening Styrmir från Frihamra

10 4 H Liselotte Blomkvist Eyvinur Islandshästförening Lúpína frá Leirulæk

11 4 H Åsa Palmqvist Eyvinur Islandshästförening Hirst frá Hábæ

12 5 V Makine Männik Eyvinur Islandshästförening Hamradís vom Lipperthof

13 5 V Jenny Kleiner Eyvinur Islandshästförening Silfurgaupi från Ågård

Femgång F3 Senior

1 1 V Malin Lindelöw Eyvinur Islandshästförening Vordís från Gäverstad

2 2 V Louise Gustafsson Eyvinur Islandshästförening Gandur från Sundbyhill

3 2 H Malin Lillieqvist Eyvinur Islandshästförening Aldís frá Mosfellsbæ

4 3 H Mindy von Berlepsch Ryttargruppen Stormur Naðra från Berlepsch
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Fyrgång V2 Senior

1 1 V Susanne Dahlberg Ryttargruppen Stormur Vonandi från Artinge

2 1 V Ann-Christin Ahlberg Eyvinur Islandshästförening Hvörn frá Sauðárkróki

3 2 V Gitte Ragsdale Eyvinur Islandshästförening Heba från Änghaga

4 2 V Marianne Tenger Eyvinur Islandshästförening Hreggur från Ljunghem

5 3 H Helena Danielsson Eyvinur Islandshästförening Fyrstur från Johannesholm

Rosettklass

Hanna Ewers Eyvinur Islandshästförening Hreggur från Ljunghem

Frida Forster Eyvinur Islandshästförening Blesi frá Lönguskák

Milo Laimani Eyvinur Islandshästförening Filur från Norrbyberg

Charlotte Laimani Eyvinur Islandshästförening Filur från Norrbyberg

Nike Nilsson Eyvinur Islandshästförening Ísold från Sundsberg

Adam Nilsson Eyvinur Islandshästförening Kormákur frá Björgum

Unni Lindgren Eyvinur Islandshästförening Iris från Lönneberga

Bonnie Törncrantz Eyvinur Islandshästförening Joker från Odense

Bubbeltölt

Öppet för anmälan! Anmäl i caféet på tävlingsdagen senast kl. 13
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